۶. بزرهشکده باقر العلوم، موسوعة کلمات الامام الحسین(ع)، (دار المعروف، ق.م، ۱۴۱۵ ق-۱۳۷۴ ش)، ص ۴۸۲.

۷. تفسیر المیزان، ج ۹ (دار الکتب اسلامیه، تهران، ۱۳۹۴ ق)، ص ۳۵۴ - ۳۵۵.
۸. میرزا حسین نوری طبرسی، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، ج ۱۰ (مؤسسه آل البيت (ع) لاحیاء التراث، بیروت، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م)، ص ۳۱۸.
۹. بحار الانوار، ج ۴۴، ص ۲۹۳.
۱۰. همان، ص ۲۹۱.
۱۱. همان، ص ۲۸۴.
۱۲. همان، ص ۲۲۱.
۱۳. برای آگاهی بیشتر، از جمله به این منابع رجوع کنید: موسوعه کلمات الامام الحسین (ع)؛ محمد صادق نجمی، سخنان حسین بن علی (ع)، از مدینه تا شهادت؛ محمد دشتی، فرهنگ سخنان امام حسین (ع)، مؤسسه فرهنگی تحقیقاتی امیر المؤمنین (ع)، قم.
۱۴. ر.ک: محمد بن نعمان عکبری مشهور به شیخ مفید، الارشاد، (مؤسسه اعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۳۹۹ هـ - ۱۹۷۹ م)، ص ۲۳۰ - ۲۳۱؛ محمد بن جریر طبری، تاریخ الرسل و الملوک مشهور به تاریخ طبری، (دار المعارف، قاهره، مصر، ۱۹۶۳ م)، ج ۵، ص ۴۱۶ - ۴۱۷ ابن اثیر، الکامل فی التاریخ، (دار صادر، بیروت، ۱۳۹۹ هـ - ۱۹۷۹ م)، ج ۴، ص ۵۷.
۱۵. کامل ابن اثیر، ج ۴، ص ۷۰.
۱۶. «... اسْتَشْعِنُوا بِالصَّلَاةِ وَ الصَّلَاةُ» (بقره: ۱۵۳).
۱۷. «بَيْنَ الْأَيْمَانِ وَ الْكُفْرِ تَرْكُ الصَّلَاةِ» (محمد محمدی ری شهری، میزان الحکمه، ج ۵، چاپ سال ۱۴۰۴ هـ - ۱۳۶۲ ش)، ص ۴۰۲.
۱۸.